
國立臺南一中運動大會

時間：11/12-1610

項目：高一 800公尺 賽別：

組別：第1組， 共2組 擇優12名進入決賽

編號 號碼 姓名 成績 名次 總名次 備註

1 10214 夏鉦祐 2分43秒25 6 11 q

2 10322 楊秉澄 假

3 10425 楊承翰 2分51秒50 7 13

4 10534 謝昊廷 3分12秒91 9 20

5 10626 陳哲雋 假

6 10833 謝景丞 3分02秒38 8 19

7 10915 郭昊鈞 3分16秒79 10 21

8 11231 黎恩睿 2分42秒80 5 9 q

9 11325 葉臣岳 2分28秒38 1 1 q

10 11428 趙子懿 2分41秒63 4 8 q

11 11533 鄭松騏 2分39秒99 3 7 q

12 11707 吳明叡 2分35秒93 2 4 q

13 11910 張哲愷 DNS

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

預賽

徑賽檢錄兼終點記錄

Q：正取   q：擇優

DNS：未出賽     DNF：未完賽   DQ：取消資格



國立臺南一中運動大會

時間：11/12-1610

項目：高一 800公尺 賽別：

組別：第2組， 共2組 擇優12名進入決賽

編號 號碼 姓名 成績 名次 總名次 備註

1 10114 邱天濬 2分28秒97 2 3 q

2 10203 王紹穎 2分39秒70 4 6 q

3 10319 陳翊豪 DNS

4 10409 林珈佑 2分54秒87 8 15

5 10504 何晨摁 2分57秒20 11 18

6 10733 鄭淳育 2分43秒23 5 10 q

7 10905 李子賢 2分55秒86 9 16

8 11014 張詠筌 2分43秒91 6 12 q

9 11213 高翊程 2分37秒20 3 5 q

10 11403 吳沛勳 DNS

11 11509 李俊逵 2分52秒91 7 14

12 11705 吳承育 2分56秒72 10 17

13 11805 李祐任 2分28秒70 1 2 q

14 11909 胡庭睿 DNS

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

預賽

徑賽檢錄兼終點記錄

Q：正取   q：擇優

DNS：未出賽     DNF：未完賽   DQ：取消資格



國立臺南一中運動大會

時間：11/12-1610

項目：高二 800公尺 賽別：

組別：第1組， 共2組 擇優12名進入決賽

編號 號碼 姓名 成績 名次 總名次 備註

1 20105 吳淮喆 2分46秒83 6 10 q

2 20405 江宇倫 2分34秒81 2 5 q

3 20510 林辰安 2分35秒12 3 6 q

4 20613 許容銓 2分46秒40 5 9 q

5 20918 張睿甫 2分54秒18 9 13

6 21020 郭軒呈 2分34秒54 1 3 q

7 21114 洪秉謙 2分56秒51 10 14

8 21310 林上家 3分25秒02 12 22

9 21424 馮仁佑 2分39秒17 4 7 q

10 21604 李宇瑞 2分47秒21 7 11 q

11 21711 徐庭浩 2分52秒83 8 12 q

12 21813 邱翊凱 DNS

13 21901 方敬宇 2分58秒06 11 15

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

預賽

徑賽檢錄兼終點記錄

Q：正取   q：擇優

DNS：未出賽     DNF：未完賽   DQ：取消資格



國立臺南一中運動大會

時間：11/12-1610

項目：高二 800公尺 賽別：

組別：第2組， 共2組 擇優12名進入決賽

編號 號碼 姓名 成績 名次 總名次 備註

1 20108 周思寬 3分00秒18 5 16

2 20422 陳俞叡 DQ：跑進邊界線內

3 20536 蘇柏翰 3分06秒61 6 17

4 20829 曾柏元 2分34秒80 3 4 q

5 20936 蘇子盛 3分07秒28 7 18

6 21121 陳心平 2分43秒82 4 8 q

7 21313 洪國晉 3分14秒00 9 20

8 21427 黃晨恩 3分39秒25 11 23

9 21532 潘名凱 2分33秒10 1 1 q

10 21609 林昱安 3分09秒85 8 19

11 21723 鄒豪彬 DNS

12 21817 陳芃穎 2分34秒11 2 2 q

13 21918 黃鼎祐 3分19秒49 10 21

14 進二22 張榮宏 DNS

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

預賽

徑賽檢錄兼終點記錄

Q：正取   q：擇優

DNS：未出賽     DNF：未完賽   DQ：取消資格



國立臺南一中運動大會

時間：11/12-1610

項目：高三 800公尺 賽別：

組別：第1組， 共1組 擇優12名進入決賽

編號 號碼 姓名 成績 名次 總名次 備註

1 30202 王昱璋 0分00秒01 1 1 q

2 30402 王祥宇 0分00秒02 2 2 q

3 30513 張丞鎧 0分00秒03 3 3 q

4 30604 何秉錥 0分00秒04 4 4 q

5 30614 侯睿宸 0分00秒05 5 5 q

6 30724 黃挺睿 0分00秒06 6 6 q

7 31015 馬湧宸 0分00秒07 7 7 q

8 31016 高沛陽 0分00秒08 8 8 q

9 31113 張永宸 0分00秒09 9 9 q

10 31203 王品璁 0分00秒10 10 10 q

11 31206 余翊誠 0分00秒11 11 11 q

12 31715 張東霖 0分00秒12 12 12 q

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

徑賽檢錄兼終點記錄

預賽

預賽取消。

直接晉級決賽

Q：正取   q：擇優

DNS：未出賽     DNF：未完賽   DQ：取消資格



國立臺南一中運動大會

時間：11/12-1610

項目：全校女生 800公尺 賽別：

組別：第1組， 共1組

編號 號碼 姓名 成績 名次 總名次 備註

1 11913 張馨云 0分00秒01 1 1 q

2 11926 蔡依岑 0分00秒02 2 2 q

3 31904 李映萱 0分00秒03 3 3 q

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

徑賽檢錄兼終點記錄

預賽

預賽取消。

直接晉級決賽

Q：正取   q：擇優

DNS：未出賽     DNF：未完賽   DQ：取消資格


