

國立臺南一中運動大會

徑賽檢錄兼終點記錄

時間：11/12-1610

項目：高一 800公尺

賽別：預賽

組別：第1組，共2組

擇優12名進入決賽

編號	號碼	姓名	成績	名次	總名次	備註
1	10214	夏鉅祐	2分43秒25	6	11	q
2	10322	楊秉澄				假
3	10425	楊承翰	2分51秒50	7	13	
4	10534	謝昊廷	3分12秒91	9	20	
5	10626	陳哲雋				假
6	10833	謝景丞	3分02秒38	8	19	
7	10915	郭昊鈞	3分16秒79	10	21	
8	11231	黎恩睿	2分42秒80	5	9	q
9	11325	葉臣岳	2分28秒38	1	1	q
10	11428	趙子懿	2分41秒63	4	8	q
11	11533	鄭松騏	2分39秒99	3	7	q
12	11707	吳明叡	2分35秒93	2	4	q
13	11910	張哲愷				DNS
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25						

Q：正取 q：擇優

DNS：未出賽 DNF：未完賽 DQ：取消資格

國立臺南一中運動大會

徑賽檢錄兼終點記錄

時間：11/12-1610

項目：高一 800公尺

賽別：預賽

組別：第2組，共2組

擇優12名進入決賽

編號	號碼	姓名	成績	名次	總名次	備註
1	10114	邱天濬	2分28秒97	2	3	q
2	10203	王紹穎	2分39秒70	4	6	q
3	10319	陳翊豪				DNS
4	10409	林珈佑	2分54秒87	8	15	
5	10504	何晨摁	2分57秒20	11	18	
6	10733	鄭淳育	2分43秒23	5	10	q
7	10905	李子賢	2分55秒86	9	16	
8	11014	張詠筌	2分43秒91	6	12	q
9	11213	高翊程	2分37秒20	3	5	q
10	11403	吳沛勳				DNS
11	11509	李俊達	2分52秒91	7	14	
12	11705	吳承育	2分56秒72	10	17	
13	11805	李祐任	2分28秒70	1	2	q
14	11909	胡庭睿				DNS
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25						

Q：正取 q：擇優

DNS：未出賽 DNF：未完賽 DQ：取消資格

國立臺南一中運動大會

徑賽檢錄兼終點記錄

時間：11/12-1610

項目：高二 800公尺

賽別：預賽

組別：第1組，共2組

擇優12名進入決賽

編號	號碼	姓名	成績	名次	總名次	備註
1	20105	吳淮喆	2分46秒83	6	10	q
2	20405	江宇倫	2分34秒81	2	5	q
3	20510	林辰安	2分35秒12	3	6	q
4	20613	許容銓	2分46秒40	5	9	q
5	20918	張睿甫	2分54秒18	9	13	
6	21020	郭軒呈	2分34秒54	1	3	q
7	21114	洪秉謙	2分56秒51	10	14	
8	21310	林上家	3分25秒02	12	22	
9	21424	馮仁佑	2分39秒17	4	7	q
10	21604	李宇瑞	2分47秒21	7	11	q
11	21711	徐庭浩	2分52秒83	8	12	q
12	21813	邱翊凱				DNS
13	21901	方敬宇	2分58秒06	11	15	
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25						

Q：正取 q：擇優

DNS：未出賽 DNF：未完賽 DQ：取消資格

國立臺南一中運動大會

徑賽檢錄兼終點記錄

時間：11/12-1610

項目：高二 800公尺

賽別：預賽

組別：第2組，共2組

擇優12名進入決賽

編號	號碼	姓名	成績	名次	總名次	備註
1	20108	周思寬	3分00秒18	5	16	
2	20422	陳俞叡				DQ：跑進邊界線內
3	20536	蘇柏翰	3分06秒61	6	17	
4	20829	曾柏元	2分34秒80	3	4	q
5	20936	蘇子盛	3分07秒28	7	18	
6	21121	陳心平	2分43秒82	4	8	q
7	21313	洪國晉	3分14秒00	9	20	
8	21427	黃晨恩	3分39秒25	11	23	
9	21532	潘名凱	2分33秒10	1	1	q
10	21609	林昱安	3分09秒85	8	19	
11	21723	鄒豪彬				DNS
12	21817	陳苑穎	2分34秒11	2	2	q
13	21918	黃鼎祐	3分19秒49	10	21	
14	進二22	張榮宏				DNS
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25						

Q：正取 q：擇優

DNS：未出賽 DNF：未完賽 DQ：取消資格

國立臺南一中運動大會

徑賽檢錄兼終點記錄

時間：11/12-1610

項目：高三 800公尺

賽別：預賽

組別：第1組，共1組

擇優12名進入決賽

編號	號碼	姓名	成績	名次	總名次	備註
1	30202	王昱璋				q
2	30402	王祥宇				q
3	30513	張丞鎧				q
4	30604	何秉鏘				q
5	30614	侯睿宸				q
6	30724	黃挺睿				q
7	31015	馬湧宸				q
8	31016	高沛陽				q
9	31113	張永宸				q
10	31203	王品璁				q
11	31206	余翊誠				q
12	31715	張東霖				q
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25						

預賽取消。
直接晉級決賽

9

國立臺南一中運動大會

徑賽檢錄兼終點記錄

時間：11/12-1610

項目：全校女生 800公尺

賽別：預賽

組別：第1組，共1組

編號	號碼	姓名	成績	名次	總名次	備註
1	11913	張馨云				q
2	11926	蔡依岑				q
3	31904	李映萱				q
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25						



Q：正取 q：擇優

DNS：未出賽 DNF：未完賽 DQ：取消資格